
UCHWAŁA NR VII/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/515/2014 w sprawie wysokości stawki, zasad ustalania i poboru opłaty 
targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2015 r. (M.P. z 2014 r., poz. 718), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr LIV/515/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 października 2014 r. w sprawie 
wysokości stawki, zasad ustalania i poboru opłaty targowej

- w § 3 skreśla się pkt „2) Pani Jolanta Stach”. Pozostałe dane bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: BBA823F6-BEE0-420C-84A7-6685E506D9CF. Podpisany Strona 1




